TABLE

Fiche technique Table mange debout diameéetre 80cm

45 mm

H110em
H43.3"

281.3cm

232"

Tabletop beam:
U-shaped plate: W10 x H20 x TH1.0 mm

025.4 x TH1.0 mm

Open-position

Tabletop crossbeam:
b blocking device

W10 x H20 x TH1.0 mm

Leg tube:
025.4 x TH1.0 mm

Leg crossbar:
2198.1 x TH1.0 mm

Ref : 03TABO021

Taille Diam 80 x H 110 cm
Plateau : 45 mm

Poids : 8,9 Kg

Charge Max 170 Kg

2 personnes Garantie 10 ans Blocage des pieds Base large pour stabilité

"~

10-year

warranty
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